СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельского поселения «Новозаганское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671349, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Новый Заган,
 ул. Партизанская дом 2
телефон/факс 8 (30143) 25-560

РЕШЕНИЕ

19 октября 2023 г.                                                                                                    № 10
                                                       с. Новый Заган

Об избрании главы
муниципального образования сельского поселения «Новозаганское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от 07.12.2004 № 896-III «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия», статьей 23 Устава муниципального образования сельского поселения «Новозаганское», решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Новозаганское» от 03.08.2023 г. № 60 «Об утверждении Положения о порядке формирования конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельского поселения «Новозаганское», о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельского поселения «Новозаганское» и о порядке избрания главы муниципального образования сельского поселения «Новозаганское», по результатам конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельское  поселение «Новозаганское»  из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией,
Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Новозаганское» решил:
1. Избрать на должность главы муниципального образования сельского поселения «Новозаганское» Дьяконову Нину Петровну.
2. Вновь избранный глава поселения вступает в должность не позднее чем на пятнадцатый день после обнародования настоящего решения на срок полномочий 5 лет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Земля Мухоршибирская» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования сельского поселения «Новозаганское» в сети Интернет.

Глава
муниципального образования
сельского поселения «Новозаганское»                                           О.Н. Ланцова

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельского поселения «Новозаганское»                                            Н.Г. Поломошнов
[bookmark: _GoBack]